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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+2,8; II:+0,7; III:+1,0; IV:+2,3; V:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 432 Herschel Björn 2000 GER TSV Neustadt 11,23 1./I
2 447 Langreder Philipp 1997 GER TSV Neustadt 12,26 3./I
3 435 Hörmann Tristan 2002 GER TSV Neustadt 12,28 4./I
4 448 Leinemann Nico 2002 GER TSV Neustadt 12,30 5./I
5 437 Jansen Christian 2000 GER TSV Neustadt 12,95 1./II
6 450 Nießner Leon 1995 GER TSV Neustadt 13,55 5./II

439 Kannemacher Dennis 2002 GER TSV Neustadt abg. -/I

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 19:20
Zeitläufe Wind: I:+2,3; II:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 437 Jansen Christian 2000 GER TSV Neustadt 26,94 2./II
2 450 Nießner Leon 1995 GER TSV Neustadt 27,24 3./II

447 Langreder Philipp 1997 GER TSV Neustadt abg. -/II

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 432 Herschel Björn 2000 GER TSV Neustadt 51,82 1./I
2 437 Jansen Christian 2000 GER TSV Neustadt 62,07 2./II
3 470 Stalder Malte 2002 GER TSV Neustadt 62,65 1./III
4 435 Hörmann Tristan 2002 GER TSV Neustadt 62,95 3./II
5 450 Nießner Leon 1995 GER TSV Neustadt 62,97 2./III

439 Kannemacher Dennis 2002 GER TSV Neustadt abg. -/I

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 421 Becker-Hounslow Johannes 2001 GER TSV Neustadt 2:38,94 1./III

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 490 Bachlberger Felix 1999 GER TSV Neustadt 11:51,26
2 437 Jansen Christian 2000 GER TSV Neustadt 11:54,84
3 430 Hartert Patrick 1971 GER TSV Neustadt 13:01,40
4 438 Johannßon Udo 1958 GER TSV Neustadt 14:21,94
5 443 Koch Andreas 1970 GER TSV Neustadt 14:38,17
6 425 Farin Dietrich 1961 GER TSV Neustadt 14:47,05

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+2,8; II:+0,7; III:+1,0; IV:+2,3; V:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 471 Stalder Nele 2001 GER TSV Neustadt 13,35 2./III
2 449 Lux Yara Sophie 2000 GER TSV Neustadt 14,20 3./IV
3 441 Kayka Christiane 1965 GER TSV Neustadt 16,29 5./V
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200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 19:20
Zeitläufe Wind: I:+2,3; II:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 471 Stalder Nele 2001 GER TSV Neustadt 27,82 1./I
2 449 Lux Yara Sophie 2000 GER TSV Neustadt 29,87 2./I

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 477 Tittel Paula 2001 GER TSV Neustadt 73,23 3./III
2 441 Kayka Christiane 1965 GER TSV Neustadt 81,36 4./III

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 426 Farin Maite 2001 GER TSV Neustadt 2:39,92 2./III

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 426 Farin Maite 2001 GER TSV Neustadt 12:39,76
2 419 Bachlberger Ulrike 1968 GER TSV Neustadt 14:05,18
3 427 Farin Silke 1971 GER TSV Neustadt 14:59,18

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+2,8; II:+0,7; III:+1,0; IV:+2,3; V:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 453 Ostendorp Josua 2003 GER TSV Neustadt 13,09 3./II

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 453 Ostendorp Josua 2003 GER TSV Neustadt 58,78 3./I

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+2,8; II:+0,7; III:+1,0; IV:+2,3; V:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 413 Ahrndt Luisa 2004 GER TSV Neustadt 14,68 1./V

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+2,8; II:+0,7; III:+1,0; IV:+2,3; V:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 459 Rieke Marvin 2005 GER TSV Neustadt 11,81 2./I
2 446 Krägel Joshua 2005 GER TSV Neustadt 13,00 2./II
3 468 Sepehri Niklas Wolfgang 2006 GER TSV Neustadt 13,42 4./II

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 19:20
Zeitläufe Wind: I:+2,3; II:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 459 Rieke Marvin 2005 GER TSV Neustadt 24,25 1./II
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400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 446 Krägel Joshua 2005 GER TSV Neustadt 57,07 1./II
2 468 Sepehri Niklas Wolfgang 2006 GER TSV Neustadt 58,57 2./I

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+2,8; II:+0,7; III:+1,0; IV:+2,3; V:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 420 Bansa Laura 2005 GER TSV Neustadt 13,82 4./III
2 444 Kort Ylvi 2005 GER TSV Neustadt 15,15 6./IV
3 464 Schuhknecht Cathrina 2006 GER TSV Neustadt 15,48 3./V
4 440 Katzschke Edith 2006 GER SV Germania Helstorf 16,11 4./V

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 19:20
Zeitläufe Wind: I:+2,3; II:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 444 Kort Ylvi 2005 GER TSV Neustadt 31,67 3./I
2 464 Schuhknecht Cathrina 2006 GER TSV Neustadt 32,63 4./I

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 420 Bansa Laura 2005 GER TSV Neustadt 65,50 4./II

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+2,8; II:+0,7; III:+1,0; IV:+2,3; V:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 456 Pirrong Julien 2008 GER TSV Neustadt 13,06 1./III
2 423 Bruse Konstantin 2008 GER TSV Neustadt 13,42 3./III
3 483 Wengel Dominik 2008 GER TSV Neustadt 13,78 1./IV

300m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 456 Pirrong Julien 2008 GER TSV Neustadt 44,13 1./I
2 423 Bruse Konstantin 2008 GER TSV Neustadt 44,49 2./I
3 483 Wengel Dominik 2008 GER TSV Neustadt 49,97 1./II

3000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 452 Ollek Moritz 2008 GER TSV Neustadt 12:00,94

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+2,8; II:+0,7; III:+1,0; IV:+2,3; V:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 414 Alqadwi Israa 2007 IRQ SV Germania Helstorf 18,27 6./V

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+2,8; II:+0,7; III:+1,0; IV:+2,3; V:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 422 Böhnke Annika 2008 GER SV Germania Helstorf 13,88 2./IV
2 429 Gleue Laura 2008 GER SV Germania Helstorf 14,34 4./IV
3 462 Rudolph Nina 2008 GER TSV Neustadt 14,75 5./IV
4 478 Trossowski Mara 2008 GER TSV Neustadt 15,39 2./V
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300m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 422 Böhnke Annika 2008 GER SV Germania Helstorf 47,66 3./I
2 429 Gleue Laura 2008 GER SV Germania Helstorf 48,32 4./I
3 462 Rudolph Nina 2008 GER TSV Neustadt 53,39 2./II
4 478 Trossowski Mara 2008 GER TSV Neustadt 54,09 3./II

50m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

412 Adam Lasse 2009 GER TSV Neustadt abg. -/I
463 Schröder Jannik 2009 GER TSV Neustadt abg. -/I

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 17:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

412 Adam Lasse 2009 GER TSV Neustadt abg. -/I
463 Schröder Jannik 2009 GER TSV Neustadt abg. -/I

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

412 Adam Lasse 2009 GER TSV Neustadt abg. -/III
463 Schröder Jannik 2009 GER TSV Neustadt abg. -/III

50m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 486 Wirth Ole 2010 GER TSV Neustadt 9,07 1./IV
2 474 Streufert Florian 2010 GER TSV Neustadt 9,28 3./IV
3 415 Ansorge Philipp 2010 GER TSV Neustadt 9,47 4./IV

481 Wehrhahn Janko 2010 GER TSV Neustadt abg. -/II

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 17:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 486 Wirth Ole 2010 GER TSV Neustadt 13,83 2./IV
2 474 Streufert Florian 2010 GER TSV Neustadt 13,99 3./IV
3 415 Ansorge Philipp 2010 GER TSV Neustadt 14,37 4./IV

481 Wehrhahn Janko 2010 GER TSV Neustadt abg. -/II

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 474 Streufert Florian 2010 GER TSV Neustadt 3:15,35 5./III
2 486 Wirth Ole 2010 GER TSV Neustadt 3:41,94 2./II
3 415 Ansorge Philipp 2010 GER TSV Neustadt 3:56,24 5./II

481 Wehrhahn Janko 2010 GER TSV Neustadt abg. -/II
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50m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

457 Razavi Melika 2009 GER TSV Neustadt abg. -/II

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 17:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

457 Razavi Melika 2009 GER TSV Neustadt abg. -/II

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

457 Razavi Melika 2009 GER TSV Neustadt abg. -/I

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 465 Schulenburg Vincent 2011 GER TSV Neustadt 8,37 1./III
2 416 Aschenbrenner Martie 2011 GER TSV Neustadt 8,40 1./II
3 484 Werneke Timo 2011 GER TSV Neustadt 9,14 2./IV
4 431 Hentschel Paul 2011 GER TSV Neustadt 9,21 4./III

75m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 17:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 465 Schulenburg Vincent 2011 GER TSV Neustadt 12,01 1./III
2 416 Aschenbrenner Martie 2011 GER TSV Neustadt 12,51 1./II
3 431 Hentschel Paul 2011 GER TSV Neustadt 13,53 4./III
4 484 Werneke Timo 2011 GER TSV Neustadt 13,66 1./IV

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 416 Aschenbrenner Martie 2011 GER TSV Neustadt 3:12,34 4./III
2 465 Schulenburg Vincent 2011 GER TSV Neustadt 3:32,24 5./I
3 431 Hentschel Paul 2011 GER TSV Neustadt 3:42,94 3./II
4 484 Werneke Timo 2011 GER TSV Neustadt 3:55,05 4./II

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 451 Nödler Nico 2012 GER TSV Neustadt 8,17 2./I
2 469 Siafakas Alexandros 2012 GER TSV Neustadt 8,44 4./I
3 433 Hildebrandt Jannis 2012 GER TSV Neustadt 9,05 3./II

75m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 17:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 451 Nödler Nico 2012 GER TSV Neustadt 11,89 2./I
2 469 Siafakas Alexandros 2012 GER TSV Neustadt 12,64 4./I
3 433 Hildebrandt Jannis 2012 GER TSV Neustadt 13,66 3./II
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800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 451 Nödler Nico 2012 GER TSV Neustadt 3:10,92 3./III
2 469 Siafakas Alexandros 2012 GER TSV Neustadt 3:26,92 4./I
3 433 Hildebrandt Jannis 2012 GER TSV Neustadt 3:37,22 6./I

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 488 Wotrubez Liv 2011 GER TSV Neustadt 7,79 1./I
424 Budelmann Rieke 2011 GER TSV Neustadt abg. -/IV

75m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 17:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 488 Wotrubez Liv 2011 GER TSV Neustadt 11,47 1./I
424 Budelmann Rieke 2011 GER TSV Neustadt abg. -/IV

800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 488 Wotrubez Liv 2011 GER TSV Neustadt 3:23,75 3./I
424 Budelmann Rieke 2011 GER TSV Neustadt abg. -/II

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 480 Urbonas Adele 2012 GER TSV Neustadt 8,17 2./I
2 466 Seegers Claire 2012 GER TSV Neustadt 8,84 2./II
3 487 Wirth Paula 2012 GER TSV Neustadt 8,91 2./III
4 485 Winkler Johanna 2012 GER TSV Neustadt 9,07 3./III
5 482 Wehrhahn Lieke 2012 GER TSV Neustadt 9,27 4./II
6 461 Rinne Lotta 2012 GER TSV Neustadt 9,41 5./III

472 Stephan Ida 2012 GER TSV Neustadt abg. -/IV

75m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 17:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 480 Urbonas Adele 2012 GER TSV Neustadt 12,00 3./I
2 466 Seegers Claire 2012 GER TSV Neustadt 12,90 2./II
3 487 Wirth Paula 2012 GER TSV Neustadt 13,03 2./III
4 485 Winkler Johanna 2012 GER TSV Neustadt 13,50 3./III
5 482 Wehrhahn Lieke 2012 GER TSV Neustadt 13,81 4./II
6 461 Rinne Lotta 2012 GER TSV Neustadt 13,90 5./III

472 Stephan Ida 2012 GER TSV Neustadt abg. -/IV

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 480 Urbonas Adele 2012 GER TSV Neustadt 3:11,67 1./I
2 487 Wirth Paula 2012 GER TSV Neustadt 3:19,33 2./I
3 466 Seegers Claire 2012 GER TSV Neustadt 3:33,10 1./II
4 482 Wehrhahn Lieke 2012 GER TSV Neustadt 3:38,63 7./I
5 461 Rinne Lotta 2012 GER TSV Neustadt 3:58,50 6./II
6 485 Winkler Johanna 2012 GER TSV Neustadt 4:02,50 7./II
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800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.08.2022 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

472 Stephan Ida 2012 GER TSV Neustadt abg. -/II

30m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 455 Peselmann Linus 2013 GER TSV Neustadt 5,60
Handzeitnahme

50m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 15:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 455 Peselmann Linus 2013 GER TSV Neustadt 8,70
Handzeitnahme

600m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 455 Peselmann Linus 2013 GER TSV Neustadt 2:40,16

30m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 454 Ozols Roberts 2015 GER TSV Neustadt 6,20
Handzeitnahme

2 428 Friese Henry 2015 GER TSV Neustadt 7,40
Handzeitnahme

3 476 Streufert Jasper 2017 GER TSV Neustadt 7,50
Handzeitnahme

442 Knigge Till 2014 GER TSV Neustadt n.a.

50m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 15:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 454 Ozols Roberts 2015 GER TSV Neustadt 9,80
Handzeitnahme

2 428 Friese Henry 2015 GER TSV Neustadt 11,70
Handzeitnahme

3 476 Streufert Jasper 2017 GER TSV Neustadt 12,50
Handzeitnahme

442 Knigge Till 2014 GER TSV Neustadt n.a.

600m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 454 Ozols Roberts 2015 GER TSV Neustadt 2:46,05
2 428 Friese Henry 2015 GER TSV Neustadt 3:26,24
3 476 Streufert Jasper 2017 GER TSV Neustadt 3:29,90

442 Knigge Till 2014 GER TSV Neustadt n.a.
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30m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 445 Köse Zehra-Elif 2013 GER TSV Neustadt 6,30 3./II
Handzeitnahme

2 475 Streufert Ida 2013 GER TSV Neustadt 6,60 2./I
Handzeitnahme

Anmerkung Zeitlauf 1: Handzeitnahme

50m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 445 Köse Zehra-Elif 2013 GER TSV Neustadt 10,20 2./I
Handzeitnahme

1 475 Streufert Ida 2013 GER TSV Neustadt 10,20 3./II
Handzeitnahme

600m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 475 Streufert Ida 2013 GER TSV Neustadt 3:03,21
2 445 Köse Zehra-Elif 2013 GER TSV Neustadt 3:38,92

30m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 434 Hoffmann Johanna 2014 GER TSV Neustadt 5,60 1./II
Handzeitnahme

1 436 Hübner Nele 2014 GER TSV Neustadt 5,60 1./II
Handzeitnahme

3 458 Reimann Tia 2015 GER TSV Neustadt 6,40 1./I
Handzeitnahme

4 418 Avramis Mila 2015 GER TSV Neustadt 6,60 2./I
Handzeitnahme

5 489 Kramer Lotta 2015 GER TSV Neustadt 6,70 4./II
Handzeitnahme

6 467 Seegers Elise 2017 GER TSV Neustadt 6,90 4./I
Handzeitnahme

7 460 Rinne Jonna 2014 GER TSV Neustadt 7,00 5./II
Handzeitnahme

7 473 Stramm Abby 2014 GER TSV Neustadt 7,00 5./II
Handzeitnahme

9 417 Atashi Lennja 2015 GER TSV Neustadt 7,20 5./I
Handzeitnahme

479 Ullrich Tamina 2014 GER TSV Neustadt n.a. -/I
Anmerkung Zeitlauf 1: Handzeitnahme

50m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 436 Hübner Nele 2014 GER TSV Neustadt 8,70 1./I
Handzeitnahme

2 434 Hoffmann Johanna 2014 GER TSV Neustadt 9,20 1./II
Handzeitnahme

3 458 Reimann Tia 2015 GER TSV Neustadt 9,90 2./II
Handzeitnahme

4 417 Atashi Lennja 2015 GER TSV Neustadt 10,50 3./I
Handzeitnahme
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50m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.08.2022 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 418 Avramis Mila 2015 GER TSV Neustadt 10,70 4./I
Handzeitnahme

6 489 Kramer Lotta 2015 GER TSV Neustadt 10,80 4./II
Handzeitnahme

7 467 Seegers Elise 2017 GER TSV Neustadt 11,00 5./II
Handzeitnahme

8 460 Rinne Jonna 2014 GER TSV Neustadt 11,10 5./I
Handzeitnahme

9 473 Stramm Abby 2014 GER TSV Neustadt 11,20 6./I
Handzeitnahme

479 Ullrich Tamina 2014 GER TSV Neustadt n.a. -/II

600m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2022 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 436 Hübner Nele 2014 GER TSV Neustadt 2:35,03
2 434 Hoffmann Johanna 2014 GER TSV Neustadt 2:38,55
3 458 Reimann Tia 2015 GER TSV Neustadt 3:05,10
4 418 Avramis Mila 2015 GER TSV Neustadt 3:07,14
5 417 Atashi Lennja 2015 GER TSV Neustadt 3:08,42
6 460 Rinne Jonna 2014 GER TSV Neustadt 3:39,03

479 Ullrich Tamina 2014 GER TSV Neustadt n.a.
489 Kramer Lotta 2015 GER TSV Neustadt n.a.
467 Seegers Elise 2017 GER TSV Neustadt n.a.

Legende
abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten


